[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

31 мая 2018 года

№ 226
	О внесении изменения в Положение о порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Тонкинском муниципальном районе Нижегородской области

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, Земское собрание р е ш и л о:

1. Внести в Положение о порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Тонкинском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденное решением Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 21.11.2013 № 358 (с изменениями от 26.03.2015 № 466) изменение, дополнив раздел IV пунктом 24.1 следующего содержания:
«24.1. Получателям пенсии за выслугу лет из числа лиц, указанных в части 1 статьи 26.1 Федерального закона «О страховых пенсиях», пенсия за выслугу лет выплачивается в размере, исчисленном в соответствии с разделом 4 Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Тонкинском муниципальном районе Нижегородской области без учета индексации (увеличения) размера фиксированной выплаты к страховой пенсии в соответствии с частями 6 и 7 статьи 16 Федерального закона «О страховых пенсиях» и корректировки размера страховой пенсии в соответствии с  частью 10 статьи 18 Федерального закона «О страховых пенсиях».»

2. Настоящее решение вступает в силу со его дня официального опубликования.

Глава местного самоуправления

Ю.А.Удалов